al Sur con 
camino, y al Oeste la riega Bolao; tasada en 
quinientas cincuenta pesetas     ........ 560

8.a—En el mismo barrio y campo de Bol&o, un 
prado con sus árboles, de £6 áreas de exten­
sión: linda por todos vientos con caminos pú­
blicos; en trescientas veinticinco pesetas  325

9.a—En el mismo barrio y Llano de la Represa, 
una heredad cerrada con sus árboles, tiene de 
extensión 32 áreas y 84 eentiáreas: linda al 
Norte y Oeste con la heria de San Emeterip; 
al Sur lo mismo y una finca de D. Pedro Fer­
nández Sierra, y al Este riega de Bolao y per­

[...]

setenta y cinco pesetas.....................................  5.£7o

15.—En el mismo barrio, un prado con árboles, 
que titulan Llosa de la Carretera; tiene £5 áreas 
y 11 eentiáreas de superficie, está circuida de 
pared: linda por todos vientos con propiedad
de esta herencia; en ciento veinticinco pesetas. 125

16.—En el mismo barrio, un prado también cir­
cuido de pared, con árboles, que tiene de cabi­
da una hectárea, 57 áreas y 55 eentiáreas: linda 
ni Norte y Sur con castañedo de esta herencia; 
ai Oeste la riega de Bailinos; al Poniente dicho 
edificio, también de esta herencia, y ce mino pú­